



Verksamhetsberättelse 2007

För tiden 1 januari 2007 till 31 december 2007

Styrelsen har bestått av ordförande Stig Eskilsson, sekreterare Ulla Andersson Johansson, ledamöterna Östen Stenlund, Kjell Kristoffersson, Erik Wiklund, Stefan Holmgren och Bertil Andersson.

Suppleanter kassör Per Nordlinder, Jan-Erik Wallin, Folke Lestander, John Ellvin Hemfjäll

Revisorer Nils Sandström, Ulf Lestander suppleanter Stig Vännberg, Alex Lestander.

Valberedning Ulf Hallöf sammankallande, Karl-Erik Mårtensson, Mats-Erik Vesterlund

Möten:

Styrelsemöte 2007-06-03 Regler ang. intervensering i Europadomstolen, Skrivelse till Pressombudsmannen ang. cirkulerad karta där renbetesrätt föreligger. Rapport Idre. Rapport Nordmalingsrättegången.

Årsstämma 2007-06-09 hölls i Lycksele.

Årsstämman besluta att intervensera i pågående mål i Europadomstolen applikation no. 39013/04. Föreningen kommer att ansöka om rättshjälp i samband med intervenseringen. En fond kommer att bildas med namnet Nordmalingsfonden.

Mötet beslutade om stadgeändring på moderföreningen med tillägg om auktoriserad revisor för Fonden.

Beslutades om en verksamhetsplan.

Medlemsavgiften för 2008 fastställdes till 50 kronor/person.

I konstituerande styrelsemöte 2007-06-09 valdes vice ordförande Bertil Andersson, sekreterare Ulla Andersson Johansson, kassör/firmatecknare Per Nordlinder och firmatecknare Stig Eskilsson

Styrelsemöte 2007-06-17 Besluta att Lars Ola Hull ska företräda föreningen i en intervensering i Europadomstolen app. No. 39013/04. Inköp av tjänst av www.hedeinfo.se

2007-11-20 Styrelsemöte. Genomgång av frågor som skall ställas på mötet med Tomas Tobé (m) den 21 november 2007.

—

Föreningen har deltagit på möten, seminarier och konferenser i syfte att bevaka äganderätten.

Konferens vid Uppsala Universitet den 21-22 nov 2007-11-23 på temat Gränstvist i Sameland: Vad betyder Lappkodicillen från 1751 och Altevatndomen 1968 idag för Norge Sverige och samerna med Lars Ola Hull och Lennart Stenman som representerade föreningen.

Seminarier i Stockholm den 5 december 2007 hos Medborgarrättsrörelsen(MRR) i grundlagsfrågor under rubriken "Vem äger medborgaren" med Lars Ola Hull som representerade föreningen.

—
Möten med riksdagsman Åke Sandström
Angående de samerättsliga utredningarna.
Föreningen representeras av John-Ellvin Hemfjell, Stefan Holmgren

Möte med riksdagsledamot: Tomas Tobé Moderaterna . Tjänsteman: Moa Eriksson som sitter i arbetsgruppen om samefrågor. Med anledning av att regeringen tänker använda sig av de fyra samerättsliga betänkanden där bl.a. Jakt och fiskeutredningen och Gränsdragningskommissionen ingår. Utredningar som (JK) Göran Lambertz kritiserat och menar att ”det finns en viktig brist i utredningsarbetet” då ”utredningarna inte tagit tillräcklig hänsyn till de icke renägande samernas och vissa andra gruppers intressen och rättigheter.”
Föreningen representerades av Kjell Kristoffersson, Ulla Andersson Johansson, Stig Eskilsson och Hans Lindström

—
Föreningen har bevakat debatten vad gällande människorätt och äganderätsfrågor och deltagit i debatten med bl.a. **Staten föranleder onödiga skadeståndprocesser** (2007 09-13)
En artikel som inte fick plats på Dagens Nyheter debattsida.
Föreningen kan konstatera att yttrandefrihet endast existerar på internet, och därför blir föreningens webbsida en allt viktigare kanal utåt. Besöksfrekvensen på www.natverketnorden.se har ökat och är nu över 50 besök/dygn.

—
Föreningen har (2007-09-30) avlämnat
Remissyttrande till förslag till nationalpark 5.3 Vindelfjällen.
Historien har visat att staten urholkat äganderätten för markägarna, i bland på ett regelvidrigt sätt. Därför befarar föreningen att staten inte kommer att fullgöra sina plikter mot markägarna som kommer att beröras, om Vindelfjällens naturreservat skulle ombildas till nationalpark.
Detta är en av anledningarna till att föreningen inte anser att Vindelfjällens naturreservat ska ombildas till nationalpark.

Föreningen har i ett öppet brev kritiserat (DO) Katri Linnas inställning där hon vill stärka samebymedlemmarnas ställning och höja dess status genom en ratificering av ILO169 och genomföra förslagen i Nordisk samekonvention.
Föreningen anser att förslagen i dessa utredningar bryter mot grundläggande mänskliga rättigheter och hotar demokratin.
(DO) Katri Linnas ställningstagande för en människorättsfientlig administration (samebyn) innebär att hennes trovärdighet är skadat för mycket lång tid framöver.

Under 2007 fördubblades antalet betalande medlemmar till över 700.

Boden den 4 mars 2008

Styrelsen **NÄTVERKET NORDEN**